Ректору КФУ, профессору

И.Р. Гафурову

студента ____курса,

группы № _________

очной бюджетной формы обучения юридического факультета  КФУ

__________________________
(ФИО)

тел._______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Уважаемый Ильшат Рафкатович!

        Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне повышенной государственной академической стипендии за достижения в  _____________ деятельности в соответствии с Правилами совершенствования стипендиального обеспечения студентов федеральных государственных образовательных учреждений высшего профессионального образования, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 18.11.2011г. № 945.

     Являюсь получателем государственной академической стипендии.

      Документы, подтверждающие достижения в ___________________ деятельности прилагаю.

Приложение:

1.

2.

3.

Дата_____________                                                Подпись_____________